ביום 4 במרץ 2014 הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בת"פ 1155-09. ביום 29 בספטמבר 2014 טרם נשמעו טיעוני הצדדים לעונש, ביקש הנאשם לצרף את ת"פ 33916-03-14 של בית משפט השלום בבאר שבע, והורשע אף בתיק זה.

2. בתיק העיקרי - ת"פ 1155-09 הורשע הנאשם בעבירה של מעשי פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338(א)(5) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") ובעבירה של ירי באזור מגורים לפי סעיף 340 לחוק, בכך שביום 15 במרץ 2007, סמוך לחצות, שהה יחד עם מספר מכרים ביניהם אבירה" אצבהא וילאן קינסיי (להלן: "**המתלונן**") במסעדה בירושלים (להלן: "**המסעדה**" או "**הבילוי**" בהתאמה). באותה עת החזיק הנאשם באקדח (להלן: "**האקדח**") אותו קיבל במסגרת עבודתו כמאבטח בחברת "מודיעין אזרחי".

יוצא אפוא כי בגין שני התיקים בהם הורשע הנאשם אני מטילה עליו 14 חודשי מאסר. כמו כן אני מפעילה את המאסר המותנה של 6 חודשים שהושת על הנאשם בת"פ 11996-07-13, חציו בחופף ובחציו במצטבר לעונשים שהטלתי כך שהנאשם ירצה סך הכל 17 חודשי מאסר בניכוי ימי מעצרו.

#### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, ט' חשוון תשע"ה, 02 נובמבר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.